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ld:OF8BC93FFD3DAOBA 

PREFEITURA DE ELISEU MARTINS 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENAÇÃO DE A nvos E APLICAÇÕES DE RECURSOS 

PERJODO: Janeiro a Junho 

RREO - AN EXO ll(Ulf.;1.n. 53, § 1•. inc:iso Ili ) 

RECEITAS 

RECEITAS DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS (I) 
Rcc,citD de: Alic:naçio de lJc:ns M6'-cis 
Re0eita de Alic:naç-io de Bens ltn6\'til 
Rra-íta de Alie~ de 8ctl$ lnlln5h'CI$ 

Receita de Rc:ndimcn1os de ApUcaç6cs Financ:dm 

DESPESAS 

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS (li) 
Despesas de Cllptal 

ln\'cstimcntos 
ln\'enõcs Financeiras 
Amor1~dl Divi~ 

Oc$pesas Correntes dos Re!Prnes d.e Previdência 
Rtgimc Próprio dos Servidores Públicos 

RECEITAS 

VALOR Ili 

ALOIMAR DE SOUSA DIAS 
446.19 1.06).87 

PREFEITO MUNJC1 PAL 

DOTAÇÃO DESPESAS 
ATUALIZADA EMPENHADAS 

(d) 

20.000.00 0,00 
20.000,00 0,00 
20.000,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
o.oo 0,00 

RICA RDO GU IMA RÃES ARAUJO 
624.503.9SJ.:14 

SECRETARIO DE FINANÇAS 

DESPESAS 
LIQUIDADAS 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

PREVISÃO 
ATUALlZADA 

(1) 

20.000.00 

10.000.00 
10.000.00 

0.00 
o.oo 

DESPESAS INSCRITAS EM 
PAGAS RESTOS A 

PAGAR NÃO 
(•) PROCF.SSADOS 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

2020 
(h) 

0 00 

FRANCISCO JULIANO SOARES MONTE 
937.879.19).87 

CONTADOR CRC•PI 10.707/0-6 

l'fc,Q; Ourwit(OCMltkKI, IQlffl(MC•dap(As liquidacbit.Jilo~uffl.lUM.lu. Noffl(ffl1ffl(lltodoCMJÇk'c,, ucbpc$u• I~ iNcritucm f'($((1f.l peswüo ~J;lo1111'111Wm~ 
u«utldaa.lk55llí<nna.P111maiot~111~aet"lltldases1Jo~crn: 
. 1) ~ liqu.idõllld. ~ lllflkbtffll lplC tiw.'C I mlrtp du 1n11ffl11 VII~ 00, knMJlldó lrt. 6] da Lei 4J20.'64: 
. b) Despes»~ 11'11:1 ldoliqrllcbdat. lllllCritunn lc:ilOII Piiprflio ~CONidtndM li,quldadai ftOfflCfflllMMOdoacrddo,,porlotça doan.l5, lneli0 li da Lcl 4J:?Cll64. 

FONTE: SCPI . Coorsbilid:idc (9.25.25.6S4 ). PREFEJTURA MUN ICIPAL DE ELISEU MARTINS 

RRE0 - ANEX0 Xll (LC ri.• 1,uno12 ln .. lJ) 

ld:OE2883C79FB3AOC3 

PREFEITURA DE ELISEU MARTINS 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE IMPOSTOS E DAS DESPESAS PRÓPRIAS COM SAÚDE 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERJODO: Janeiro a Junho 2021/BTMESTRE Maio - Junho 

RECEITAS 

REALIZADAS 
(b) 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
o,oo 

PAGAMENTOS 
DE RESTOS 
APAGAR 

(Q 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
o.oo 

2021 
(i)-(11,.(lle+IIO) 

000 

PkEVISAO PREVISÃO RECêlTAS REAI.JZAOAS 

RSI 

SALDO 
A REALIZAR 

(1-b) 

20.000.00 

10.000.00 
10.000.00 

0.00 
o,oo 

SALDO 
APAGAR 

(a)-(d-<) 

20.000.00 
20.000,00 
20.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

SALDO ATUAL 
tj)-(lllh+llli) 

000 

.. , 
11 RECEITAS R.ESULT ANTES DE IMl'OSTOS E TRANSFERtNCIAS CONSTITUCIONAIS E LEGAIS 

lN1ClAL ATUALIZADA (a) AltoBimcsuc(b)- (%)(bla)x100 

R.EC'UT A OE lMPOSTOS (1) 
Rci;cit,. Jte11,1 IW11e do l!TlllOJ1o Predill e Terrilorill Urbmo • IPTU 

IPTU 
M1,1ltzJ. J\IIW de Mona. O i'\•itµAtivuc Oi.lliw ~do ll'TU 

R~t,. Re11,1lt;1111(' do IITlflOl1o ~ l'nnPTli»Jo lntet" Vhw • ITOI 

"'" M1,1ltzJ. J\IIQi de Mor.i. O i'\•irµ Ativ;,. e ôutiw Eiiç;arp do JTBJ 
Rec'eiU Jt,miltao lc do lrnpM,10 liOliri: Serviços: de ~ lquer N.Ji\lrút • ISS 
ISS 
M1,1llQ. hirotl dr: Mora. O i'\•~A1ivue Outiw ~do ISS 

R~t,. Jte11,1lt.1111('do IITlflOl1o ~. R~ C PrvvcnlOI de Qwlq-..crN;a~ Retido IU f"onll: - IRRF 
R.ECEIT A OE TRANSFER!NCIAS CONST111JC1ONA IS E LEGAIS ( li) 

Col►P•rtcfPM 
Col►P•rtelTR, 
Col►Pf.rte IPV A 
Col►P•rte ICMS 
Col►P.ark IPl-úpoN?Q 
Compc~ fi~ru Pro,,-c:nicntesdc lmpo5tos e Tnn5ícn:IXiasConRitvcionai, 

Dc:soncnçio ICMS - LC 87/1996 
o. ... 

TOTAL DAS RECEITAS RESULTANTES OE IMPOSTOS E TRANFER.ENCIAS CONSTITUCIONAIS E LE=O=A=IS~· = lll=ll-• ~ 11ll~ •~" (=lll~---~-

687.298.JS 
26.9-45.42 
26.945.42 

0.00 
51.SS?,93 
51 .S.,:?.9J 

0.00 
J00.000.00 
J00.000.00 

0.00 
J06.s<>o.OO 

7.897.759.56 
6.800.IXlCl,00 

l ?A"26.65 
100.000.00 
950.000.00 

S.648,48 
29.68'1,0 
29.68-4,O 

0,00 

..,~--

687.293.JS 22.l .7S9.61 32.27 
?6.945.4? 0.00 0.00 
26.945.4'2 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
51.852.93 1,944.88 3.15 
51.852.93 1.944.8:S J,15 

0.00 0.00 0.00 
J00.000.00 I IJ.244.87 J7,75 
J00.000.00 I IJ.244.87 J7,75 

0.00 0.00 0.00 
JOS.S00.00 106.569.86 ,..,.. 

7.397.759.~ S.340.146.47 67.62 
6.300.000.00 4,727,687.37 69,52 

l:Z.4?6.65 212.-,1 1,71 
100.000.00 59.742~8 59,14 
950.000,00 55'2.294-.11 SS.14 

5.64&.48 'lfYJ,99 J,72 
29.634,0 0,00 0.00 
29.684.,43 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 
8.SS5.0S7,91 S.561.906.0I 6479 
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